UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAPÁ - UEAP

T E R M O  D E  R E T I F I C A Ç Ã O  D O  E D I T A L  D E  R E S U L T A D O  D A  P R O V A  D E
T Í T U L O S  -  P Ó S - R E C U R S O S

E D I T A L  D E  A B E R T U R A  N º  0 0 2 / 2 0 2 3

A reitora da Universidade do Estado do Amapá, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste
Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE RESULTADO
DA PROVA DE TÍTULOS PÓS-RECURSOS, do CONCURSO PÚBLICO aberto pelo Edital nº 002/2023, nos seguintes termos:

Art.  1º Fica  RETIFICADO o  Edital  de Resultado da Prova de Títulos,  divulgado em 12/03/2024,  no endereço eletrônico
www.institutoaocp.org.br, referente aos cargos LLE-02 - Licenciatura em Letras - Língua e Literaturas de Língua Francesa,
TDG-08 - Tecnologia em Design - Desenho Industrial (Projeto De Produto) e DIR-06 - Bac. em Direito - Teoria Geral do Direito e
Direitos Especiais, no que se refere a pontuação dos títulos.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Macapá/AP, 05 de abril de 2024.

Kátia Paulino dos Santos
Reitora

_________________________________________________________________________________________________________________________________

Termo de Retificação do Edital de Resultado da Prova de Títulos Pós-Recursos – Universidade do Estado do Amapá Página 1 de 1

http://www.institutoaocp.org.br/